
 

1 
 

Zápis č. 3/22 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 

ze dne 14. 10. 2022 

 
Místo:     Svržno 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Hanáková Jana, Kodadová Michaela, Kovářová Jana, Lhotáková Vladimíra 

Ing., Mentlíková Eva Ing.                                                              
Omluveni:      
Sekretář:     Paleček Jan Ing.     
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze OV 
2. Informace o jednání VV 
3. Informace k čerpání rozpočtu oblasti 
4. OCM, SCM 
5. Vyhodnocení sportovců 2022 včetně JT DT 
6. Plnění programu podpory oblasti 
7. Příprava volební konference oblasti  
8. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno během letošní sezony. 
 
Bod 2.: Informace z jednání VV ČJF podala Ing. Mentlíková. VV zasedal 12. 10. 2022 - viz zápis, uvedený v JISu 
pro členy ČJF.  
 
Bod 3.: Čerpání rozpočtu oblasti bude upřesněno do konce roku 2022 dle nabídky vybavení pro jezdce na MČR 
2023. 
 
Bod 4.: V termínech 5. -6. 11. 2022 a 26. -27. 11. 2022 se v Krutěnicích uskuteční skoková OCM pod vedením 
lektora Jaroslava Jindry. Na začátku roku 2023 se počítá s uspořádáním tří skokových soustředění v termínech 7. -
8.  1., 18. -19. 2. a 18. -19. 3. – Krutěnice, Jaroslav Jindra. Drezurní OCM jsou zatím v jednání. Frekventanti všech 
OCM se budou vybírat. 
 
Bod 5.: V únoru 2023 se uskuteční ples spojený s vyhodnocením sportovců za sezonu 2022 včetně JT. Členové OV 
připraví na příští schůzi návrh pro vyhodnocení. Vyhodnocení DT bude provedeno letos ve Svržně na finále. 
V roce 2023 budou soutěže JT ukončené s finále. 
 
Bod 6.: Bude připravena k proplacení tabulka sportovců Plzeňské oblasti umístěných do 5. místa na MČR 
v letošním roce s odpovídající částkou podpory z prostředků oblasti – zajistí J. Paleček. 
 
Bod 7.: Na 25. 2. 2023 je naplánována volební konference Plzeňské oblasti, místo konání bude ještě upřesněno. 
Agendu spojenou s konáním připraví J. Paleček. 
 
Bod 8.: Různé: 

a) Do Plzeňské oblasti přestoupil z Karlovarské oblasti Sportovní jezdecký klub Hostouň – schváleno 
OV po telefonech. Číslo licence klubu je MD0278. 

b) OV vypisuje další ZZVJ na 26. 10. 2022 v areálu Svržno. ZZVJ jsou již otevřeny pro přihlašování. 
c) Upozornění pro pořadatele závodů v roce 2023 – závody musí být uvedeny v JISu do 30. 11. 2022, 

kdy bude kalendář uzavřen. Od 1. 12. do 31. 12. 2022 může dělat drobné úpravy pouze sekretář 
oblasti, ale nemůžou se již zadávat nové závody. 



 

2 
 

d) OV projednal a odsouhlasil žádost pro Radu ČJF o změnu Jednacího a 
volebního řádu konference oblasti tak, aby v článku VI. – Volba členů 
oblastního výboru byl bod, který by korespondoval s bodem č. 1 v článku 

VI. Jednacího a volebního řádu konference ČJF, tzn. aby konference oblasti zvolila nejprve 
předsedu oblasti a na jeho návrh pak další členy oblastního výboru. Důvod je ten, aby byl 
oblastní výbor funkční a neskládal se např. ze členů, se kterými by předseda obtížně komunikoval 
a spolupracoval. 

 
Příští schůze: V úterý 22. 11. 2022 v 18.00 hod. v Plzni Area-Bory. 
 
       

Zapsal: Jan Paleček    

                 


